IC0: 00579823
Obec Dolni Sokolovec

Opis rozpodtovych opat¥eni

Obdobi: 2/2018
Rozpocet v K&

Su Au Uz Np Org Ka 0OdPa
Popis 3 3
navrh

231 0100 00000 0000 0000 00 6310
231 0100 98008 0000 0000 00 6118
231 0100 98008 0000 0000 00 6118
231 0100 98008 0000 0000 00 6118

Druh:

984,00
055,00
699,00
248,00

dividendy

refundace mzdy VV volby
zdr.poj.ref. mzdy VV volby
stravné volby

4 002,00

...........................................................................................

Rozdil P¥ijmy - Vydaje:

SpPo 73
Datum: 08.02.2018
2142 000 12
5019 000 2
5039 000
5175 000 1
12 984,00
8 982,00

D £.2044 famals 1
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